
Zarządzenie Nr 119/2023 

 STAROSTY KIELECKIEGO  

z dnia 22 czerwca 2023r. 

 

w sprawie ustalenia zasad postępowania dotyczących zarządzania bezpieczeństwem informacji 

oraz ochrony danych osobowych przy realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Kielcach z 

wykorzystaniem dokumentacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania wg PN-EN ISO 9001:2015-10, 

PN-ISO/IEC 27001:2017-06 oraz przepisów o ochronie danych osobowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu 

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu ustalenia jednolitych zasad postępowania przy realizacji zadań w Starostwie Powiatowym 

w Kielcach wprowadza się do stosowania następujące dokumenty: 

a) Politykę Bezpieczeństwa Informacji wraz z załącznikami, 

b) Instrukcję Nr 1 „Hasłowanie plików oraz folderów", 

c) Instrukcję Nr 2 „Instrukcja stosowania funkcji „kopia ukryta”, 

d) Instrukcję Nr 3 „Dostęp do danych osobowych pracowników Starostwa oraz podmiotów 

zewnętrznych” wraz z załącznikami, 

e) Instrukcję Nr 04 „Obowiązek informacyjny oraz realizacja praw klienta w zakresie ochrony 

danych osobowych” wraz z załącznikami, 

§ 2 

1. Dokumenty wymienione w § 1 umieszcza się w wersji elektronicznej na dysku publicznym 

dostępnym dla pracowników w katalogu ZSZ. 

2. Komplet wydruków dokumentów systemowych dostępny jest u Pełnomocnika ds. Systemu 

Zarządzania Jakością, Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz 

Inspektora Ochrony Danych. 

§ 3 

1. Tracą moc: 

 

a) Zarządzenie Nr 122/2016 Starosty Kieleckiego z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie 

wdrożenia dokumentacji bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach. 

b) Zarządzenie Nr 97/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 9 lipca 2020r. w sprawie zmiany 

załącznika Nr 4 do Polityki Bezpieczeństwa Informacji, stanowiącej załącznik Nr 1 do 



Zarządzenia wewnętrznego Nr 122/2016 Starosty Kieleckiego z dnia 23 listopada 2016r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 

w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

c) Zarządzenie Nr 133/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 21 sierpnia 2020r. w sprawie zmiany 

załącznika Nr 11 do Polityki Bezpieczeństwa Informacji, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia wewnętrznego Nr 122/2016 Starosty Kieleckiego z dnia 23 listopada 2016r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 

w Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA 

Mirosław Gębski  


